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Betraktelse 
Hej alla i Jämshögs församling! 
Tiden går fort när man har roligt, heter det. Ja, roligt har det verkligen 
varit detta första halvår som jag arbetat i denna varma, härliga för-
samling. Full rulle, det händer mycket, möjlighet till många olika mötes-
platser och tillsammans bidrar vi till allt det som Jämshögs församling 
representerar. 

Någon sade att en församling är de som kommer till kyrkans hus och 
också de som inte gör det. Alltså innefattar församlingen oss alla, inte 
bara anställda eller regelbundna besökare.

Några ord och tankar har blivit mina följeslagare och upplevelse så här 
långt. Tillsammans, hopp, ljus, bön, mötas, öppenhet, omtanke, vänskap, 
humor, samtal, sinnesro. Ordens innebörd ter sig förmodligen lite olika 
för oss men jag tror ändå det finns något gemensamt att relatera till. 
Orden och handlingarna, det vi människor gör, säger och ber om märks 
på många platser här i vår närhet, runtom i landet och i vår värld. Tack 
gode Gud för det! 

Trots att mörker visar sig på olika sätt så tror jag och hoppas att vi 
människor inte ger upp om oss själva, varandra och de sammanhang 
vi lever i. Vi är utrustade med gåvor och förmågor och med dem kan vi 
tillsammans hjälpa vandrar att bära dagar, stunder och framtid i hopp 
och ljus, hur det än må se ut just nu. Att sprida hopp och ljus gör sig 
inte självt, vi behöver varandra. 

Jag vill gärna dela med mig av några textrader från några sånger.

”Tänd ett ljus och låt det brinna, låt aldrig hoppet försvinna, det är 
mörkt nu men det blir ljusare igen. Tänd ett ljus för allt du tror på, för 
den här planeten vi bor på, tänd ett ljus, för jordens barn”  (Niklas 
Strömstedt, Lasse Lindbom)

Vi är alla jordens barn oavsett vilken ålder vi befinner oss i. Vi är älskade 
och sedda av Gud 

”Det är hoppets sång jag hör, genom människor i kör. Det är hjärtan som 
är eniga och vet att i tonerna finns det liv, när så kärleken säger bliv”     
(Tony Ganestedt)

Människor som sjunger toner tillsammans kan inspirera och beröra sina 
egna och andras hjärtan. ”Människor i kör” kan också vara en bild för 
den ton vi lägger an i möte med varandra. Vi vet hur sköra vi kan känna 
oss i våra hjärtan och hur betydelsefullt det är att någon möter med 
vänlighet. 

Kärleken från Gud räcker och blir över. Kärleken från Gud kan uttrycka 
sig på många sätt och det är vi som människor och församling som har 
fått möjlighet och det gemensamma uppdraget att leva med och i den. 
Snart kommer våren! Jag har redan hört fåglarnas vårsång. Ljus och vär-
me kommer oss till mötes i Skapelsen. 

I Jämshögs församling är det full rulle när du läser 
detta. Jag önskar dig allt gott. Vi ses och hjärt-

ligt välkommen till våra olika mötesplatser.

”Tillsammans i vänskap med människan, ska-
pelsen och Gud”

Annica Ganestedt, diakon

TI
LL

SA
M

M
A

N
S

i v
än

sk
ap

 m
ed

 m
än

ni
sk

an
, 

sk
ap

el
se

n 
oc

h 
G

ud

Periodisk tidskrift för  
Jämshögs församling 

Nr 1 2025, Årgång 23
Ansvarig utgivare:  
Jesper Mattsson 

Redaktionen: Jesper Mattsson, 
Evalott Hansson, Annica 
Ganestedt, Simon Järlemyr, 
Christina Seldevall och Carina 
Kenneteg.

Red. förbehåller sig möjligheten 
att korta insända artiklar.

Produktion, Tryck:
Mixi Print AB, Olofström  
Tryckt på miljövänligt papper.

Omslagsbild: Pixabay

Vi  reserverar  oss för ev. 
ändringar och inställda 
aktiviteter. Aktuell information 
hittar du på 

www.svenskakyrkan.se/jamshog  



3
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Kynttilän liekki lämmittää,  
antaa valoa ja toivoa
Kirkossa on kynttilällä tärkeä symbolinen merkitys. 
Palava kynttilä on rukouksen ja esirukoilijan ja uskon 
vertauskuva. Palava kynttilä kuvaa myös Kristusta 
valona, joka tuo toivon kuoleman varjon maahan. 
Varhaiset kristityt saivat kynttilän käteen kasteen 
jälkeen. Nykyisin kastekynttilä annetaan kastetun 
kotiin. Kirkossa on aina alttarilla kynttilöitä niiden 
määrä vaihtelee kirkkovuoden mukaan.Neljä Ad-
venttikynttilää on meille tuttu, monen pöydällä on 
tuo kynttelikkö, johon joka sunnuntai sytytetään 
yksi kynttilä. Kynttilänpäivänä, joka on helmikuus-
sa,ennen aikaan vihittiin kaikki kynttilät kirkossa, joi-
ta vuoden aikana poltettiin. Kynttilänpäivänä tuotiin 
Jeesuslapsi ensi kerran temppeliin. Pian sytytämme 
ison pääsiäiskynttilän, joka palaa helluntaihin asti 
kaikissa jumalanpalveluksissa. Tämä kynttilä sym-
bolisoi Kristusta maailman valoa, joka on noussut 
kuoleman pimeydestä.Ristikulkueessa ensimmäise-
nä tulee risti ja sitten kaksi tai neljä kynttilää,jotka 
kuvaavat Kristusta maailman valona ja paimenena, 
joka kutsuu seuraamaan itseään. Kirkoissa monet 
hiljentyvät ja sytyttävät kynttilän rukouskynttelik-
köön. Olofströmin ja Jämshögin kirkossa on tällainen 
kynttelikkö, jonka äärellä voit hiljentyä aina kirkon 
aukioloaikana.Hautausmaalla me käymme sytytt-
ämässä kynttilöitä kun muistelemme omia läheisiä 
tai ystäviä. ” Suo Herra toivon kynttilöiden loistaa, 
tyyneksi, lämpimäksi liekki luo. Valaiset pimeän, 
voit pelon poistaa. Jää keskellemme, Kristus rauha 
tuo!” Virsi 742/3.Hyvää uutta kuluvaa vuotta 2025 ja 
tervetuloa mukaan seurakunnan toimintaan. Sytytä 
kynttilä. Pienikin valo poistaa pimeyden.

JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 Jämshög
Telefon 0454-977 00
www.svenskakyrkan.se/jamshog
jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Bygatan 2, Jämshög
Telefon och besökstider:
Mån, ons, tors, fred kl 09.30-12.00

KYRKOR
Jämshögs kyrka, Kyrkovägen 5, Jämshög
Olofströms kyrka, Bredgatan 11,
ingång Kapellgatan 1, Olofström

Jesper Mattsson Kyrkoherde...................... 0454-977 06
Daniel Stenström Komminister................... 0454-977 57
Solveig Wollin Komminister...........................0454-977 04
Annica Ganestedt Diakon..............................0454-977 55
Övrig personal......................................................0454-977 00

Scanna QR-koden med din
mobilkamera så kommer
du till vår hemsida för
aktuell information och alla
kontaktuppgifter

Följ oss på sociala medier 
för aktuell information

Facebook: Jämshögs församling
Instagram: jamshogsforsamling
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Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Dopfest - Kärlekens väg
Söndagen den 2 mars kl. 10.00 Jämshögs kyrka och efter-
följande dopfest i Petrusgården, Jämshög.

Gudstjänst med små och stora och dopfest!

Vi firar gudstjänst tillsammans på fastlagssöndagen, håller 
dopfest och inviger vår nya barnhörna. 

Särskilt inbjudna är de barn som döpts i församlingen under 
2024 och deras familjer men alla, var och en är inbjuden till 
denna fest.

I gudstjänsten sätts barnens och ungdomarnas delaktighet 
i särskilt fokus. Hela församlingen är aktiv i gudstjänsten. 
Medverkar gör bland annat Mixkören och Minibagarna men alla barn har möjlighet att få olika uppgifter och 
”TILLSAMMANS” formar vi en gudstjänst där gemenskap och delaktighet är ledord och hela livet får plats.

Drop-in-dop
Blev du aldrig döpt som liten. Kom strax innan gudstjänsten så ordnar vi med pappersarbetet. Ett drop-in-
dop behöver du inte planera för eller boka i förväg. Det kan göras lika personligt som ett bokat dop och det 
passar för dop i alla åldrar.

Vårfest - Barnens träd
Söndagen den 25 maj kl. 10.00 Olofströms 
kyrka och Olofströms församlingshem. 

Gudstjänst med små och stora och vårfest!

Vi firar gudstjänst tillsammans, håller vårfest 
och planterar barnens träd.

I gudstjänsten sätts barnens och ungdo-
marnas delaktighet i särskilt fokus. Hela för-
samlingen är aktiv i gudstjänsten. Medverkar 
gör bl.a. mixkören men alla har möjlighet 
att få olika uppgifter och ”TILLSAMMANS” 
formar vi en gudstjänst där gemenskap och 
delaktighet är ledord och hela livet får plats.

Efter gudstjänsten har vi olika spännande 
aktiviteter för hela familjen i och utanför 
församlingshemmet i Olofström. Vi kom-
mer bl a att tillsammans plantera Barnens 
träd och barnen i Jämt-kul har utställning i 
Luthersalen.

Barnens träd
Barnens Träd uppmärksammar FN:s 
barnkonvention. Tanken är att träden 
ska planteras av barn och symbo-
lisera alla barns rätt till en värdig 
barndom i enlighet med barnkon-
ventionen. 

Som ung vuxen lovade Jonas sig 
själv att arbeta för att förbättra 
barns förutsättningar för en
trygg och bra uppväxt. ”Inga barn ska behöva
ha den uppväxt jag har haft”, säger Jonas Paulman. Jonas Paulman. 
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Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Återöppnande
Olofströms kyrka
Söndag 25 maj 2025 kl. 10.00 Olofströms 
kyrka och Olofströms församlingshem. 

Vi firar mässa i samband med återöppnandet 
av Olofströms kyrka. I mässan deltar kon-
traktsprost Henrik Lindén, anställda, förtro-
endevalda och frivilliga i vår församling. Det 
kommer också att bjudas på njutbar musik.

Efter mässan bjuds det på något att äta i 
Mariasalen och det finns möjlighet att få höra 
mer om renoveringen av kyrkan.

Varmt välkomna!

Stilla dag - Tema: Vägen
Lördagen den 12 april kl. 10.00-17.00 på 
Petrusgården i Jämshög.

En dag tillsammans i tystnad och stillhet med 
tid för bibelord, vila och reflektion utifrån temat 
Vägen.

Vi börjar dagen, kl. 10.00 på Petrusgråden i Jäms-
hög, med fika och en introduktion till vår stilla 
dag. Vi fortsätter sedan i stillhet och det finns 
olika saker att delta i under dagen. Vill man gå en 
kortare vandring behöver man ha bra skor och 
kläder efter väder. Vi serverar en enkel lunch till 
självkostnadspris.

Anmälan senast 3 april till Annica Ganestedt, annica.ganestedt@svenskakyrkan.se eller 0454-977 55.

Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval
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Påsk i JÄMSHÖGS  
FÖRSAMLING
Med anledning av renoveringen av Olofströms kyrka firar vi 
samtliga andakter, gudstjänster och mässor i Jämshögs kyrka
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Palmsöndag 13/4 
Mässa kl. 10.00 medverkande: Mixkören och Riddarskolan
Palmsöndagen inleder stilla veckan och den är en glädjens dag då vi 
firar att Jesus tågade in i Jerusalem under människornas hyllningar.

Måndag 14/4
Passionsandakt kl. 19.00
I stillhet, begrundan och eftertanke följer vi passionsberättelsen om 
Jesu sista dagar i livet.

Tisdag 15/4
Morgonmässa kl. 08.00
Passionsandakt kl. 19.00
I stillhet, begrundan och eftertanke följer vi passionsberättelsen om 
Jesu sista dagar i livet.

Onsdag 16/4
Påskspel - ”Simon Petrus” kl. 11.30. (OBS! Olofströms församlings-
gård)
Passionsandakt kl. 19.00
I stillhet, begrundan och eftertanke följer vi passionsberättelsen om 
Jesu sista dagar i livet.

Skärtorsdag 17/4
Skärtorsdagsmässa kl. 19.00 medverkande: Lovsångsgruppen
Skärtorsdagen, då äter Jesus för sista gången med sina lärjungar. Se-
nare på natten, när Jesus och hans lärjungar har samlats i Getsemane 
trädgård, grips Jesus av de romerska soldaterna. Vi dukar av altaret. 
Ljus, blommor och textilier tas bort från altaret, inför den kommande 
långfredagsgudstjänsten.

Långfredag 18/4
Långfredagsgudstjänst kl. 10.00
På långfredagen blir Jesus dömd till döden. Han får själv bära sitt kors 
till en kulle utanför staden, och blir korsfäst bredvid två rövare.
Andakt vid Jesu dödsstund kl. 15.00
”Bliv kvar hos mig, se, dagens slut är när. Bliv kvar, o Herre, snart är nat-
ten här”.
Kvällsandakt med gravläggning kl. 19.00
I likhet med Maria från Magdala och ”den andra” Maria får vi samlas vid 
Jesu grav, i stillhet inför det ofattbara och fruktansvärda som skett: Gud, 
den Evige, som inte kan dö, ligger död i en grav!

Påskafton 19/4
Påsknattsmässa kl. 23.30
Under gudstjänsten tänds det mörklagda kyrkorummet och bedrövel-
se förbyts i lovsång. Påskens budskap är att det finns en kärlek som är 
starkare än döden, som driver ut hat, rädsla, maktbegär och fördöman-
den för att ge plats för det goda.

Påskdagen 20/4
Påskdagsmässa kl. 10.00 medverkande: Kyrkokören, trumpet 
Kristus är uppstånden! Ja, han är sannerligen uppstånden! Och Ängeln 
hälsar kvinnorna: Var inte rädda! Och Jesus hälsar dem, när de möts: 
Var inte rädda! Så får vi leva i hans uppståndelses kraft. 
Finsk gudstjänst kl. 12.00 (OBS! Olofströms församlingsgård)

Annandag påsk 21/4
Mässa kl. 16.00
Jesus möter dig där du är, men säger också: jag går före dig, jag är med 
dig alla dagar till tidens slut. 
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Kärleksveckan
Kärleksveckan 14-23 februari
Välkommen att fira kärleken  
”TILLSAMMANS” med oss.

Kärleken fyller människans liv, längtan och förhoppningar. Men lika tyd-
ligt är att kärleken varken är rättvis eller evig och att det gör ont att inte 
vara älskad eller ha någon att älska. Att känna att man faktiskt gjort sig 
förtjänt av att bli älskad, men ändå inte blir det, är en erfarenhet som 
många har.

”Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de som 
tror på honom inte skall gå under utan ha evigt liv”. Det är ett starkt 
budskap. Oavsett om du just nu känner att bröstet fylls av kärlek eller 
att det ekar tomt, älskar Gud dig och mig.

Fredag 14/2 kl. 18.00, Jämshögs kyrka
Konsert med Tonsättarna, ”sånger om kärleken” 

Söndag 16/2 kl. 10.00, Jämshögs kyrka
Mässa, medverkande: Kärlekskören, Tilda Svensson, tvärflöjt

Tisdag 18/2 kl. 18.00, Olofströms församlingsgård 
Föreläsning ”Genus och sexualitet i gamla testamentet och dess om-
värld” med Sara Järlemyr, doktorand i Gamla testamentets exegetik vid 
CTR i Lund 

Onsdag 19/2 kl. 12.00 Olofströms församlingsgård 
Kyrklunch med Three Chords and a Laugh

Torsdag 20/2 kl. 18.00, Petrusgården, Jämshög
Allsång, vi sjunger ”TILLSAMMANS” för kärlekens skull.

Lördag 22/2 kl. 16.00, Olofströms församlingsgård
Glitter, glamour och paljetter – disco med schlagertema för de i för-
samlingen som är 10-11 år.

Söndag 23/2 kl. 10.00, Jämshögs kyrka
Mässa, medverkande: Hans Jonsson

Söndag 23/2 kl. 13.00 Jämshögs kyrka
Musikalisk föreläsning ”Kan Gud verkligen älska mig?” 
Den här föreställningen berör 
på djupet. Det är en livsberättel-
se om längtan att få passa in. 
En dröm om att få vara som 
man ska vara. Och ett hopp 
om att en gång få hitta platsen 
där du blir välkomnad - precis 
som den du är. Andreas Jons-
son livsberättelse mixas med Ebba 
och Alexanders fantastiska röster 
som tolkar några av dagens största 
låtskatter.
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Barnverksamheten!
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Döpta oktober - december 2024  
skrivna i Jämshögs församling

Edvin Jonas Erik Engberg

Clara Anna Agnes Olofsson

Truls Theodore Ahlström Carlsson

August Karl Johansson

Hanna Inger Solveig Pelz

Alfons Anders Daniel Montanari

Tula Ruth Bernadina Bondesson

Zack Rune Nevanranta Karlsson

Avlidna oktober - december 2024  
tillhöriga och medlemmar i Jämshögs församling

Ann-Charlott Johansson	 69 år

Bo Svensson	 84 år

Britt Nilsson	 94 år

Per Erik Nilsson	 88 år

Sonja Tillman	 96 år

Linnéa Nilsson	 99 år

Kerstin Nilsson	 92 år

Vanja Johansson	 68 år

Ann-Marie Appelros	 97 år

Pirkko Tuovinen	 89 år

Åke Gränbo	 90 år

Anita Bengtsson	 87 år

Eva Andersson	 77 år

Lilian Persson	 80 år

Gustav Carlsson	 90 år

Kristine Eriksson	 74 år

Marianne Eriksson	 95 år

Mari Eriksson	 58 år

Sanja Eriksson	 61 år
Willy Vinberg	 87 år
Voitto Heikura	 78 år
Thor Arnoldsson	 87 år
Mildred Gustafsson	 82 år
Torsten Johnsson	 85 år
Karin Nilsson	 87 år
Inger Mattsson	 86 år
Gunnar Magnusson	 94 år

TACK!

”Tack till församlingen och för 
stora gåvor i samband med 
Nils Forsbergs begravning” 

Else Forsberg
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Swisha din gåva till 

900 1223

Från dina händer 
till där det händer

Varje dag slås människors liv i spillror av krig och katastrofer. 
Situationen är akut. Stöd människor som med mod och 
medmänsklighet räddar liv och ger hopp – mitt i katastrofen.

Foto: H
enrik B

erglund
/Iko

n

Kyrkluncher, Tisdagsträffar, Torsdagsträff, Bokcafé 
och Sinnesro rullar på som tidigare. 

Nytt för i år är ”Vandra med Annica och Pernilla”. 
Följ med oss ut på vandring i vår underbara na-
tur. Vi vandrar med Pilgrimskransen i stillhet och 
lagom takt.

Tre planerade tillfällen med lite varierande terräng 
och längd, ca 3-5 km.

Klockslag för dessa är 13.00-16.00. Är du i behov 
av skjuts till de olika ”startplatserna”, hör av dig i 
god tid. 

Startplatser och datum:
14 april	Blåsegyl
12 maj	 Fritzatorpet
16 juni	 Komperskulla ängar

Mer information om våra Mötesplatser hittar du 
på vår hemsida eller i vår folder som finns i våra 
församlingshem. Vill du ha vår folder hemskickad? 
Ring 0454 – 977 00

Välkommen till våra olika Mötesplatser! 

Scanna QR-koden med din mobil-
kamera för att se alla våra Mötes-
platser



Vi reserverar oss för ev ändringar och inställda aktiviteter.
Se aktuell information på www.svenskakyrkan,se/jamshog

Kalendarium Våren 2025
Mars
2 sön Fastlagssöndagen 
10.00	 Jämshög	 Gudstjänst med små och 		
			   stora, Mixkören, Minibagarna, 		
			   Dopfest

4 tis 
08.00	 Jämshög	 Morgonmässa	

5 ons 
19.00	 Jämshög	 Askonsdagsmässa

9 sön 1:a sön i fastan 
10.00	 Jämshög	 Mässa

13 tor 
19.00	 Olofström	 Sinnesromässa i 
			   församlingsgården

16 sön 2:a sön i fastan 
10.00	 Jämshög	 Mässa, Lovsångsgruppen
12.00	 Olofström	 Finsk gudstjänst i 
			   församlingsgården

18 tis 
08.00	 Jämshög	 Morgonmässa

23 sön Jungfru Marie Bebådelsedag 
10.00	 Jämshög	 Mässa, Holje Drängar

27 tor 
19.00	 Olofström	 Sinnesromässa i 
			   församlingsgården

30 sön Midfastosöndagen 
10.00	 Jämshög	 Mässa

April
1 tis Morgonmässa 
08.00	 Jämshög

6 sön 5:e sön i fastan 
10.00	 Jämshög	 Mässa

10 tor 
19.00	 Olofström	 Sinnesromässa i 
			   församlingsgården

13 sön 
10.00	 Jämshög	 Familjemässa, Mixkören,
			   Riddare dubbas.

14 mån 
19.00	 Jämshög	 Passionsläsning

15 tis 
08.00 	Jämshög	 Morgonmässa
19.00	 Jämshög	 Passionsläsning

16 ons 
19.00	 Jämshög	 Passionsläsning

17 tor 
19.00	 Jämshög	 Skärtorsdagsmässa 
			   Lovsångsgruppen

18 fre 
10.00	 Jämshög	 Långfredagsgudstjänst 
15.00	 Jämshög	 Långfredagsandakt vid Jesu 		
			   dödsstund
19.00	 Jämshög	 Långfredagsandakt vid Jesu 		
			   grav

19 lör 
23.30 	 Jämshög	 Påsknattsmässa

20 sön 
10.00	 Jämshög	 Påskdagsmässa Kyrkokören, 
			   trumpet
12.00	 Olofström	 Finsk gudstjänst i
			   församlingsgården

21 mån 
16.00	 Jämshög	 Mässa, Emmausvandringen

24 tor 
19.00	 Olofström	  Sinnesrogudstjänst i 
			   församlingsgården

27 sön 2:a sön i påsktiden 
10.00	 Jämshög	 Mässa 

Maj
3 lör 
11.00	 Jämshög	 Konfirmation med mässa
14.00	 Jämshög	 Konfirmation med mässa

4 sön 3:e sön i påsktiden
10.00	 Jämshög	 Mässa

6 tis 
08.00	 Jämshög	 Morgonmässa

8 tor 
19.00 			   Sinnesromässa

11 sön 4:e sön i påsktiden 
10.00	 Jämshög	 Mässa i folkhögskolan
12.00	 Olofström	 Finsk gudstjänst i 
			   församlingsgården

18 sön 5:e sön i påsktiden 
10.00	 Olofström	 Mässa, återinvigning av 
			   Olofströms kyrka

20 tis 
08.00	 Olofström	 Morgonmässa

22 tor 
19.00	 Olofström	 Sinnesromässa i 
			   församlingsgården

25 sön Bönsöndagen
10.00	 Olofström	 Gudstjänst med små och 		
			   stora, Pysselgruppen, 
			   Barnens träd, Vårfest

29 tor Kristi himmelfärds dag 
10.00	 Jämshög	 Gudstjänst i folhögskolan, 		
			   medtag egen fikakorg

ODR Samhällsinformation


